
 

八王子商工会議所建設部会では、下記の通り、新春講演会・新年賀詞交歓会を開催いたします。講演会は 

八王子と台湾の懸け橋として活躍中のNPO法人八王子・台湾友好交流協会理事長、一般社団法人台湾友の 

会会長の黒須隆一氏（前八王子市長）をお招きし、台湾の歴史や実情、今後の日台関係等についてご講演 

いただきます。また建設部会員の交流親睦を図ることを目的に、引き続き新年賀詞交歓会を開催いたします。

従業員やお知り合い等お誘い合わせの上、奮ってご参加下さい。 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NPO法人八王子・台湾友好交流協会 理事長 

一般社団法人台湾友の会 会長・前八王子市長 
 

講 師   黒須
く ろ す

 隆
りゅう

一
いち

 氏 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 

会 場 

参加費  無料  

定 員 120名 

令和５年 ２月 １日（水） 

新春講演会 午後5時30分 ～ 6時20分 

賀詞交歓会 午後6時30分 ～  

◎お申込は、裏面の「参加申込書」にご記入の上、下記事務局宛ＦＡＸください。 

◎当講演会は、八王子商工会議所の会員事業所（建設部会員）が対象ですが、未加入の事業所様で、 

当講演会に参加をご希望の方は、是非この機会に加入をご検討下さいますようお願い申し上げます。 

10,000円 
（当日ご持参下さい） 

参加費 

定 員 100名 

―プロフィール― 
昭和17年 東京都生まれ。東京都市長会顧問。台湾高雄市名誉市民。 

八王子市議会議員（3期）、東京都議会議員（2期）を経て、2000年1月に八王子市長 

選挙に初当選し、2000年から2012年まで3期12年にわたり八王子市長を務める。 

2012年1月に70歳になったことを期に引退し、現在に至る。 

八王子エルシィ４階 
（八王子市八日町6-7 ☎042-623-2111） 



【ＦＡＸ： ０４２－６２６－８１３８】 
 

  新春講演会・新年賀詞交歓会 

   参 加 申 込 書 
 

 

・令和５年 ２月１日（水）開催の 

八王子商工会議所建設部会「新春講演会・新年賀詞交歓会」に参加します。 

 

事業所名                                    

所在地                                     

電 話                 ＦＡＸ                 

参加者名①            （１．両方 ２．講演会のみ(無料) ３．賀詞交歓会のみ） 

②            （１．両方 ２．講演会のみ(無料) ３．賀詞交歓会のみ） 

③            （１．両方 ２．講演会のみ(無料) ３．賀詞交歓会のみ） 

④            （１．両方 ２．講演会のみ(無料) ３．賀詞交歓会のみ） 

⑤            （１．両方 ２．講演会のみ(無料) ３．賀詞交歓会のみ） 

 

 

※新型コロナウイルスの感染状況等により、当日の開催方法を変更（又は延期）させて 

いただく場合がございます。 

 

※申込後のキャンセルにつきましては、開催3日前までに事務局までご連絡下さい。 

（「賀詞交歓会」参加者の当日キャンセルにつきましては、恐れ入りますが、キャンセル料を 

頂戴させていただきますので、予めご了承下さい） 

 

※ご記入いただいた情報は、当日の「賀詞交歓会参加者名簿」、また当部会からの各種連絡・ 

情報提供に利用させていただきます。 

 

 

■本件のお問合せ先 八王子商工会議所建設部会 事務局（泉・安藤・高橋） 

〒192-0062 八王子市大横町11-1  

TEL:042-623-6311/ FAX:042-626-8138 
 

 


